ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

СОРОКОВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 19.06.2024                         № 565

О внесении изменения в решение Ивановской
городской Думы «Об утверждении персонального
состава экспертной комиссии по предварительной
выработке предложений по рассмотрению заявок
социально ориентированных некоммерческих
организаций, осуществляющих свою деятельность
на территории города Иванова, претендующих на
получение поддержки»

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 3 Положения о поддержке
социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих
свою деятельность на территории города Иванова, утвержденного решением
Ивановской городской Думы от 30.11.2011 № 304, руководствуясь статьей 31
Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в решение Ивановской городской Думы от 26.12.2012 № 521

«Об утверждении персонального состава экспертной комиссии по
предварительной выработке предложений по рассмотрению заявок
социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих
свою деятельность на территории города Иванова, претендующих на
получение поддержки» (в редакции решений Ивановской городской Думы
от 26.02.2014 № 710, от 21.02.2017 № 349, от 13.09.2017 № 428,
от 29.11.2017 № 475) следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить следующий персональный состав экспертной комиссии

по предварительной выработке предложений по рассмотрению заявок
социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих
свою деятельность на территории города Иванова, претендующих на
получение поддержки:

1)Белолапова Ольга Валентиновна – председатель комитета по
бюджету и налогам Ивановской городской Думы;

2)Березина Елена Сергеевна – консультант-юрист отдела договорных
отношений и претензионной работы Ивановского городского комитета по
управлению имуществом;

3)Бочкова Галина Юрьевна – заместитель Председателя Ивановской
городской Думы;

4)Быстров Николай Иванович – председатель Ивановской городской
организации Всероссийской общественной организации ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных
органов, Почетный гражданин города Иванова;

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=113076&dst=100061
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=122010&dst=101007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=121398
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=121398&dst=100005

5)Доманина Алевтина Викторовна – начальник отдела
финансирования органов местного самоуправления и отдельных
функциональных вопросов Финансово-казначейского управления
Администрации города Иванова;

6)Козлов Владимир Александрович – депутат Ивановской городской
Думы;

7)Крмоян Гаяне Роменовна – заместитель председателя Ивановской
областной общественной организации «Комитет «Женщин Армении»;

8)Межирицкая Светлана Евгеньевна – член Ивановского
регионального штаба Регионального отделения Общероссийского
общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Ивановской
области;

9) Семенова Любовь Михайловна – начальник управления социальной
защиты населения администрации города Иванова.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник

города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова, сайте
Ивановской городской Думы в сети Интернет.

Председатель
Ивановской городской Думы                                     А.С. Кузьмичев